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​TOIMINTASUUNNITELMA 2026​

​Yleistä​

​Kirkkonummen kansalliset seniorit ry on puolueisiin kuulumaton Kansallisen senioriliiton​
​jäsenyhdistys. Kansallinen senioriliitto ry on valtakunnallinen eläkeläisjärjestö, jonka​
​toiminta-ajatuksena on toimia antoisan ja monipuolisen senioritoiminnan mahdollistajana ja​
​toteuttajana. Liiton tarkoituksena on senioreiden sosiaalisen turvallisuuden ja hyvinvoinnin​
​edistäminen. Liittokokouskauden 2023–2026 teema on "Elämäniloa ja voimaa".​

​Liiton visio on olla Suomen kiinnostavin senioritoimija.  Liiton toiminta-ajatus ja visio​
​pätevät myös oman yhdistyksemme toiminnassa, toki paikallisella tasolla.​
​Yhdistyksemme tarkoitus on s​​aada seniorit mukaan aktiiviseen​​toimintaan ja v​​aikuttaa​
​päättäjien kautta seniorien toimintamahdollisuuksiin.​

​Toiminnassamme panostamme edelleen monipuoliseen, jäsenlähtöiseen, nykyaikaiseen​
​ja muutoskykyiseen toimintaan. Toimintamme onnistumista arvioimme jäsenmäärän​
​kehityksellä – toimenpiteillä edesautamme jäsenmäärämme kasvun ja minimoimme​
​jäsenmäärän väheneminen.​

​Järjestötoiminta​

​Lisäämme Kirkkonummella yhdistyksen tunnettuvuutta matalan kynnyksen tapahtumilla,​
​kuten osallistumalla esim. Kirkkonummipäivien järjestötoritapahtumaan. Edesautamme​
​yhdistykseen tutustumista järjestämällä kaikille avoimia tilaisuuksia, millä mahdollistamme​
​ei-jäsenten osallistumisen osaan tapahtumistamme. Teemme paikkakunnalla vaikuttavaa​
​edunvalvontaa ja myös siten lisäämme senioritoiminnan näkyvyyttä. Pyrimme tuomaan​
​senioreiden asioita esille vahvasti myös kunnan toimijoille.  Vaikutamme päätöksentekoon​
​erityisesti kunnan vanhusneuvostotyöskentelyn kautta. Haluamme edistää jäsentemme​
​digitaalista osaamista parantaaksemme jäsentemme toimintamahdollisuuksia alati​
​lisääntyvien sähköisten palveluiden turvallisessa käytössä.  Vuoden 2026 keskeinen​
​kehittämisalue tulee olemaan jäsentemme liikuntaharrastusten lisääminen, millä pyrimme​
​siihen, että enenevässä määrin jäsenistömme täyttää UKK-instituutin ikäihmisten​
​liikuntasuositukset.​

​Kokoonnumme kesäkuukausia lukuun ottamatta kerran kuukaudessa kuukausitapaamisiin,​
​joihin pyrimme järjestämään kiinnostavia esityksiä, esitelmiä ja alustuksia kahvittelun ja​
​vapaamuotoisen keskustelun lisäksi. Järjestämme erilaisia retkiä ja matkoja sekä​
​erimuotoisia tapaamisia. Kerhotoimintaa pyritään edelleen monipuolistamaan lisäämällä​
​kerhojen määrää (mahdollisesti liikuntakerho, digikerho). Kerhotoiminnan lisääminen​
​edellyttää kuitenkin jäsenistöltämme aktiivista osallistumista toiminnan suunnitteluun ja​
​toteutukseen. Monipuolinen kerhotoiminta mahdollistaa jäsenistölle mukavan tavan​
​oppimiseen ja kanssakäyntiin sekä se vahvistaa yhteistä me-henkeä. Edellä mainituin​
​toimenpitein lisäämme myös jäsenistömme sosiaalista turvallisuutta ja hyvinvointia.​
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​Kannustamme yhdistyksemme jäsenistöä osallistumaan yhdistyksen itsensä, Uudenmaan​
​kansallisen senioripiiri ry:n ja Kansallinen senioriliitto ry:n järjestämiin, tai muihin toiminnan​
​kannalta oleellisiin koulutustilaisuuksiin. Koulutukset, joilla edesautetaan yhdistyksen​
​vapaehtoistoimintaan osallistumista, yhdistyksen hallitus voi hyväksyä yhdistyksen​
​korvattavaksi.​

​Hallitustyöskentely ja talous​

​Toimintakykyisen hallituksen perusedellytys on, että yhdistyksen syyskokouksessa​
​hallitukseen saadaan nimettyä puheenjohtaja ja riittävä määrä aktiivisia jäseniä! Hallitus​
​kokoontuu säännönmukaisesti kerran kuukaudessa ja lisäksi tarvittaessa. Hallitus voi​
​työskentelynsä avuksi nimetä tapahtuma- tai teemakohtaisia toimikuntia tai kutsua​
​asiantuntijoita hyvien ideoiden ja muiden kehitystarpeiden toteuttamiseksi.​
​Toimintavuoden 2026 aikana tulemme hallituksessa panostamaan eri​
​harrastuskerhojen/ryhmien toiminnan laajentamiseen.​

​Kansallinen senioriliitto ry:n liittokokous pidetään Porissa 9 – 11-6-2026. Liiton sääntöjen​
​mukaan ”Liittokokouksiin on kullakin paikallisyhdistyksellä ja … oikeus lähettää yksi (1)​
​edustaja kutakin alkavaa 200 jäsentä kohti ...”. Riippuen jäsenmäärästämme 30.12.2025,​
​yhdistyksellämme on siten oikeus lähettää liittokokokseen joko yksi tai kaksi virallista​
​edustajaa ja haluamansa määrän tarkkailijajäseniä. Päätökset asiasta tehdään kevään​
​2026 varsinaisessa yhdistyksen kokouksessa, mutta 2026 talousarviossa otamme​
​osallistumisemme huomioon.​

​Yhdistyksen talouden perusta muodostuu jäsenmaksuista sekä jäsenten maksamista​
​osallistumismaksuista. Tapahtumien rahoituksen peruslähtökohtana on, että kukin​
​tapahtuma toteutetaan ns. kustannusneutraalisti, mutta yhdistyksen hallitus voi päättää,​
​että yhdistys tukee tapahtuman yleiskuluja (esim. kuljetusmaksut, esittelijäkustannukset​
​tms.) taloutensa mahdollistamassa laajuudessa. Pyrimme edelleen saamaan​
​Kirkkonummen kunnanhallituksen järjestöavustuksen toimintamme tueksi. Olemme​
​syksyllä 2025 hakeneet Kirkkonummen Säästöpankkisääätiöltä apurahaa liikunta- ja​
​ulkoilutapahtuman järjestämiseksi keväällä 2026. Päätös tuesta saadaan todennäköisesti​
​joulukuussa 2025. Valitettavasti emme todennäköisesti saa tukea toimintaamme​
​Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelta, mutta etsimme toiminnallemme muita ulkopuolisia​
​tukimahdollisuuksia.​

​Tiedottaminen​

​Yksityiskohtaiset tiedot toiminnastamme julkaistaan yhdistyksen kotisivuilla:​
​http://kirkkonummi.senioriyhdistys.fi.​
​Kerromme toiminnastamme myös sosiaalisessa mediassa Facebook-sivujemme​
​(@Kirkkonummen kansalliset seniorit ry) välityksellä. Yhdistyksen tapahtumista ilmoitetaan​
​Kirkkonummen Sanomien tapahtumapäivyrissä. Puheenjohtajan jäsenkirjeissä kerromme​
​yhdistyksen tilanteesta ja lähitulevaisuuden tapahtumista.​

​Hallitus​


